
Uchwała Nr VIII/39/2024 
Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 09 października 2024 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i 

maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Hamentowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 609 i 721), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy  z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338, 743 

i 858) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXV/420/2023  Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 8 marca 

2023 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej 

opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Hamentowie (Dz. Urz. Woj. Łódz. 

z 2023 r. poz. 2680) zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Hamentowie 

prowadzonym przez Gminę i Miasto Szadek w wymiarze do 10 godzin dziennie, w 

wysokości 1 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r.   

 

Przewodnicząca Rady  
 

Janina Ogińska 


		2024-10-14T09:40:49+0200




